
Ilmub üks kord nädalas — igal laupäeval. 
Tellimise hind : aastas . . . 

poolaastas 
veerandaastas 

. Mk. 1000. 
500. 
250. 

Siseministeeriumile alluvatele asutustele ja nende 
ametnikkudele on tellimise hind: 

aastas Mk. 800.— 
poolaastas . . . . „ 400.— 
veerandaastas . . . „ 200.— 

Üksik nummer maksab Mk. 25.— 
Tellimised — järgmise kuu esimesest päevast. 

S i s i l : 1) A. D a d a s c h e v, Non bis in idem. 2) A. L i i t , Kuritegude jälgimine, 
põrgud. 4) Ametlik osa. 5) Väljamaalt. 6) Kuulutused. 

Avatud k. V29—1/28. Toimetaja kõnetunnid k. 12—1. 
Toimetus ja kontor: Tallinn, Toompea lossis. Tel. 103. 

Kuulutuste hind: 
1/1 lehek. Mk. 4000.— 1/4 lehek. Mk. 1000 — 
l/2 „ „ 2000— >/8 „ „ 500.— 
1/3 , „ 1350— Vi6 „ „ 250.— 

Tunnistuste kaotuste kuulutused Mk. 100.— 
Lehe eesküljel 75<Vo, tekstis 100% kallim. 

Adressi muutmine 10 mk. 
Adress kirjade jaoks: T a l l i n n , Postkast nr. 338. 
Jooksev arve Eesti panga Tall, osak, nr. 543. 

3) Berliini mängu-

Non bis in idem. 
A. Dadaschev. 

Hiromandi kohtuasi, millest ühes eel
mises 'lehe numbris kirjutasin, tõukab 
mind veel mõnede põhimõttelisite arva
miste avaldamisele selle küsimuse alal, 
sedakord mitte 'materiaalse, vatid protses
suaalse õiguse alalt. 

Asi on sides, et kuna hra M., keda kel
muses süüdistati, mida politsei tema kui 
hiromandi elukutses leidis, rahukohtuniku 
poolt õigeks mõisteti, tõsteti tema vastu 
uuesti süüdistus tust sellessamas asjas. 
Nagu eelmisel korralgi, esitati süüdistus-
materjaalina ajalehe .kuulutus (sama kuu
päevast) ja tunnistajate tõendused, et ni-
romani võttis oma ettekuulutuste eest 
raha. Vahe esimese ja teise protsessi 
vahel seisis ainult selles, et süüdistajana 
esimesel juhtumisel esines välisoolitsei, 
kuna teisel korral kriminaalpolitsei, see
kord võttis asi halvema ipöörde — ta sai 
kelmuses süüdlaseks tunnistatud ning 3 
kuuks vangi mõistetud. Kaks vastukäivat 

otsust kohtuniku poolt ning täitsa analoo
gilises asjas, annavad tunnistuse kohtuni
ku vaadete kindlusetusest, kuna aga prot-
sessuaal külje rikkeid ei sisalda, sest kui 
esimene otsus leiti vigane olevat, oleks 
imelik olnud kindlate vaadete tähe all ek
situses kangekaelne olla. 

Mõlemal juhtumisel oli kuritegu mitte 
ainult analoogiline, vaid täitsa sarnane, 
ehk teiste sõnadega, sai tehtud kaks ot
sust ühes ia sellessamas asjas. 

Sel juhtumisel tekib küsimus kriminaal-
kohtupidamise põhimääruse rikkumises — 
non bis in idem (mitte kaks korda ühes ja 
samas «asjas), (mis (meie seadusandluses 
Kr. pd. s. § 21 väljendatud. 

Seaduse jõusse astunud vastava kohtu
otsusega õigeksmõistetu, ei või teistkorda 
sama süüteo eest eeluurimise ee:a kohtu 
alla antud saada, kuigi süüteos uued asja
olud ilmsiks peaks tulema" - on öeldud 
seilles paragrahvis. 
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Sel on nähtavasti kaiks eesmärki: 1) 
anda vankumatus* kohtuotsusele, sest õi
gusemõistmise eesmärkide suhtes on palju 
kardetavam asjade läbivaatamise või
malus väljaspool neid tingimusi, mis sea
duses ette nähtud (näit. valetunnistuse, 
äraostu jne. puhul), kui mõne süüteo ka
ristamata jätmine, kas või kohtu vea pä
rast ja 2) juba puhtinimlikkuse seisuko
hast väljaminnes õigeksmõistetud kohtu
alust uuesti 'kohtulikule vastutusele võtta, 
mis iseenesest, vaatamata tagajärgede 
peäle, on kahtlemata koormav. 

Need kaks eesmärki kuuluvad kohtu-
korra seaduste põhimõtete hulka ia nen
dest kõrvaleastumine oleks kriminaal-
protsessuaalsete määruste rikkumine isegi 
siis, kui kõrvalekaldumine oleks teataval 
juhtumisel õiglane. 

Sellepärast leian Kr. kpd. s. § 21 käsi
tuse ulatusega tutvunemise väga kasuliku 
olevat. 

Selle seaduse kindlus ning täpsus pakub 
küll vähe kahtlemisi tema tõlgitsemisel. 

Selle paragrahvi käsitamisel on tarvilik, et 
otsus oleks õigeksmõistetav ja et ita vas
tava kohtu poolt oleks tehtud, millele asi 
allub, sest alluvuse määruste rikkumise 
puhul tehtud otsused, näit. rahukohtuniku 
otsus asjas, mis rügemendi kohtule allub, ei 
või kunagi seadusejõusse astuda, ning selle-
samaga eemaldavad järjelikult kolmanda 
selle paragrahvi tingimuse — ..seaduse 
jõusse astunud". See kõik on sedavõrd 
täpne ja selge, et seaduse tegelikul käsita
misel raskusi ei tohiks olla. 

Kuid järgmine tingimus ..ühe ia sellesa
ma kuriteo eest" võib, — kas või otsuste 
puhul, «mis sellele kirjutusele aluseks olid, 
— tõlgitsemist nõuda. Võivad juhtumised > 
tekkida, kus küsimus muutub vaidlevaks, 
„kas on meil sama kuriteoga või uuega 
tegemist". 

Kuritegude puhul, mille lõpumomenti 
võib täpselt kindlaks määrata, näit. tap
mine, riisumine jne., ei tule kahelda eel
miste sama isiku kuritegude kohta,, kas 
need uued on, ehk needsamad, mis eel
miste tegude sisuks olid. 

Kuid on toimusi, millede puhul on raske 
lõpumomenti kindlaks määrata, missugusi 
võib lõppenuks lugeda iga silmapilk, ning 
võib kesta määramata ajani, sealjuures 
mingit uut kuritegu sünni tarnata. 

Neid kuritegusid nimetatakse harilikult 
„kestvateks". Minu määramine pole kül
lalt täi>ne, kuid arvan, et eelolevad näited 
käidavad selle puuduse. 

Kestvate kuritegude mõiste alla kuuluk
sid: 1) kõik need kuriteod, mis tervest 
reast üksikutest, mitmel ajal kordasaade
tud -toimustest koosnevad ia mis ühe kurja 
tahtmise vili, näiteks osakaupa ning ühel 
ia samal viisil raamatukogu kõrvaldami
ne ehk poe selli süstemaatiline kauba 
raiskamine kauplusest, niisama teatava 
aia jooksul panderollita tubaka saaduste 
müük jne.: 2) need tolmused, mis iseene
sest lõppenud, kuid tekitavad mingisuguse 
kestva seadusvastase nähtuse, näiteks, 
ehitusmäärustele mittevastavalt ehita
tud maja, teadlikult seadusvastane abiel
lumine, mis loomulikult kestva seadusvas
tase olukorra loob jne. 

Esimest liiki kestvaid kuritegusid võib 
peäle üksikute tolmuste ilmsikstulernist 
lõppenud kuritegudeks lugeda, vaatamata 
kas nad edasikestvad või mitte: kas raa
matukogust kolm või sada raamatut va
rastatud, on siin ikka ühe ja samase kuri
teoga tegemist, muidugi kui varguse viis 
ühetaoliseks jäi ja, vahe ainult varasta
tud asjade väärtuses seisab. Nende kuri
tegude puhul ei ole lõpumome.nt mitte ük
siku tolmuse lüli lõpumoment. vaid nende 
ilmsikstulemise aeg ehk mõni muu kuri
teo eemaldamise põhjus. 

Sellepärast, kui kuu aega kestvas var
guses süüdistatav mõne asjaolu tõttu õi
geks mõistetakse, ning peäle selle; uuesti 
hakkab -raamatukogu varastama, siis on 
teise varguse kestvus loomulikult uus ku
ritegu ning mitte endise jätkamine, -mille 
eest ta õigeks mõisteti. 

Teise liigi kestvate kuritegude minul on 
lugu teisiti: seal pole kestev mitte kuri
tegu ise, vaid seadusvastane olukord, mis 
sellest tekkinud. 

Selletõttu ei või need kuriteod, nagu 
esimest liiki, ühel juhtumisel jagamata ku
riteod, teisel aga mitmed iseseisvad kuri
teod olla. 

Kui nüüd keegi tulekaitse määruste vas
taselt maja ehitanud ja tõenduste puudusel 
õigeks mõistetakse, kuid otsuse seäduse' 
jõusse astumise järgi aga uued tõendused 
ilmsiks tulevad, ei või teda 8 21 põhjal 
vastutusele võtta, sest tema teguviis on 
juba kohtulikul asjaharutamisel olnud ja 
seadusvastaselt ehitatud maia on ainult 
selle tema teo tagajärg. 

Missuguste seadusliste abinõudega 
sarnane maja lõhutud ehk parandatud 
peab saama, on ise küsimus, mis siin puu
dutatud küsimuse raamidesse ei kuulu, 
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ning: ,seda siin ei puuduta, kuid mitte uue 
süüdistuse tõstmisega "sellesama kuriteo 
eest, mille kohta õigeksmõistmise otsus 
juba seaduslisse jõusse astunud. 

Tagasitulles hiromandi asia juure, pea
me tunnustama, et kui tema ettekuulutu
sed midagi kuriteolist sisaldavad, siis 
oleks see kestev kuritegu nins? kuuluks 
esimese kuritegude liigi hulka. 

Sel juhtumisel tuleks tema tegevuse 

jätkamist, peäle õigeksmõistmist, uueks 
kuriteoks lugeda. 

Asi on aga selles, et tema teistkordne 
süüdistus 'Põhjeneb ainult sellesama tege
vuse aia peäl, rääkimata, et ta esimese ot
susega õigeks sai mõistetud, nähtavasti 
tema tegevuses mitte kuritegevuse tun
demärkide leidmise tõttu. 

Neil tingimustel oleks pidanud Kr. kpd. 
s. § 21 kahtlemata käsitatud saama. 

Kuritegude jälgimine, 
A. Liit. 

(41. järg.) 

6. Vanglas viibijate, vanglast vabastatute 
ja politsei valve all seisjate arvele 

võtmine. 
Kuritegude jälgimisel, eriti siis. kui need 

seisavad varanduse ärakiskumises, või 
viimasega ühenduses, oimab alati suure 
tähtsuse 'kiire ja täpse ülevaate ammuta
mine isikute üle, kes teopaiga ümbruskon
nas juba varemalt samalaadiliste kuri
tegude eest karistatud. On, paraku vana. 
tõde, et kes kord juba libedale teele sat
tunud, see sealt naljalt enam kõrvale ei 
pääse. Ametnikule, kes kauemat aega 
ühes ia samas raioonis töötab, kulub tähen
datud 'ülevaade pikapeale pähe ja see on 
kahtlemata kõige praktilliseim arvelpida-
mi se moodus, kuid rai o one vahetades tu-
ieks neilgi jälle otsast peale alustada, rää
kimata uutest jumetuimatest. On aga 
mõndagi korda kuuldud ka „vanugi reba
seid" kibedalt kõrvatagust sügavat, kui 
mõne tuntud kohalise ..tegelase" nimi neil 
,jkeele peäl" seisab, sealt aga kuidagi kau
gemalle ei taha tulla. Selle tõttu on koha
liste tegelaste" kirjalik arvelevõtmine 
muutunud küllalt põhjendatuks. 

Arvelevõtmise abinõudena võeti meie 
kr jm.-politseis tarwitusele — vähemates 
osakondades niimekinjad ja suuremates — 
isiklikud kaardid. Nii ii^ed kui teised on 
sisuliselt samased, nimelt: 

Vanglas viibijate ja sealt vabanenute 
kohta: täielik nimi, alaline elukoht, milles 
süüdistatud ia missuguse kohtuotsusega 
kinni mõistetud, millal vanglasse läinud ja 
millal sealt vabanenud, kuhu peäle vaba
nemist elama asunud. 

Valvealuste kohta: samad teated, pius 

andmed valve all seismise, elukoha vahe-
taimise ja ülalpidamise kohta. 

Niimekinjadele lisaks peetakse tähes-
tikke, küna isiklikud kaardid tähestiku 
korras alal hoitakse. Kaartide alalhoid
miseks tarvitatakse kolme kasti: ühes sei
savad vanglas viibijate, teises — vanglast 
vabastatute ning kolmandas — valvealus
te kaardid. Selle juures paigutatakse isi
ku kaart, vastavalt omaniku olukorrale, 
ühest kastist teise, muidugi, püsale jooks
vate andmete sissekandmist. 

Hakatakse nüüd harutama, kes teatava 
teo toimujatena võiksid arvesse tulla, siis 
on üsna kerge kartoteekides* või nimekir-
tjadesit järelvaadata, kus arvatav tegela
ne" toimimise ajal .viibis. Oli ta vanglas, 
siis ei või ta muidugi arvesse tulla; on ta 
hil|ju*i vabanenud ja oli enne seda tema 
asukohaks ivaiitud raioonis rahulik, siis on 
küllalt põhjust teda teraselt silmas pidada 
jne. Kuid nii nimekirjadel, kui ka seda
viisi korraldatud kartoteekidel on tähtis 
puudus, mis selles seisab, et nad ei või
malda o t s e k o h e s t ülevaadet isikutes>t, 
kes elutsevad teatavas r a i o o n i s — lin-
naosas, vallas, valdade grupis. Tähenda
tud puudust peavad kõrvaldama raioonide 
kaupa korraldatud kahtlaste isikute nime
kirjad, mis kuuluvad n. n. osakonna kir
jelduse (juure. Viimaseid tuleb siis alati 
ühenduses esimestega tarvitada, kui tahe-
takse saavutada täielJkku üldpilti teatava 
raiooni tegelaskonnast. See on aga kül
lalt aegaraiskav töö ja pealegi muutuvad 
kahtlaste isikute mmekirgad auajjooksul 
kaunis kirjuks, kuna nimekirjades seisjad 
oma elukohta tihtigi vahetavad. 

Tähendatud asjaolusid arvesse võttes 
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on minu poolt kokku seatud alamal järg- oleks võimalik kõrvaldada kõiki senises 
nev kaart, mille tarvitusele võtmisega arvestamise viisis ettetulevaid puudusi: 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV 

t—k 
( - » • 

to Nimi. 

Elukoht: 

h-k. 

to 

00 Vanadus: Haridus: Väeteenistus: Amet: 

Elukoht: 

1—»• 

oo 

Oi Perekond, tuttavad: Reg. Nr. Eluk. teati. 

Oi 

~3 

Perekond, tuttavad: 

Juurdl. kokkuv. Nr. Nr. 
05 

00 

«5 

Kuriteod, tegevus, liikumine: Vangis: 00 

1—k-

eo 

o 

Kuriteod, tegevus, liikumine: 

Valve all i 

r 

to 

Joon. 44. 

reeritud isiik elaks linnas, sfis lõikaksime 
ikõilk teised ruudud (kõrvad) peäle nr. 1 
maha, elaks ta ühes nendest valdadest, 
imis (moodustavad ra iooni nr. 2, siis kõik 
teised kõrvad, peäle nr. 2 maha lõigata 
jne. Allesjäänud kõrv näitaks siis alati, 
missuguses raioonis elutseb regi*treeritu. 
Kartoteegis paigutame kõik (kaardid, mil-
lel ühesuguse numbriga k ü l g k õ n v a d, 
üksteise kõrvale ja — täieline ülevaade 
teatavas raioonis elutsevatest (kahtlastest 
isikutest on meite kindlustatud. Juhtuks 
registreeritud isik oma elukohta muutma, 
siis tarvitseb senine /kõrv imaha lõigata ja 
vastavasse kohta uus 'kõrv kontori liimi 
abil asemele kleepida. 

Olemisel serwal seisvad 14 ruutu tä
hendavad kuritegude liike, millistes regist
reerigu senini sisse kukkunud, näit. 1. — 
mõrtsukad, II. — ipõletaJjad, III. — röövlid-
riisutjad, IV. — 'murdvargad 'i/ne. On re
gistreerigu «enini ainult murdvargus! toi
me pannud, siis Jäätakse kõrv nr. IV. al-

Kaardi andmestikuline sisu selgitamist 
ei nõua.' küll aga paistavad esimesel sil
mapilgul mõistatuslikkudena kaardi mõ
lemil küljel ja ülemisel äärel olevad numb-
riskaalad. Nende tähendus on järgmine: 

Kaardi küljed on jaotatud kahekslküm-
neks ruuduks, mis märgitud araabia 
numbritega. Sellele arvule vastavalt jao-
tarne nüüd ka maakonna rajoonideks, näit. 
nõnda: nr. 1. ruudule vastaks linn, nr. 2. 
— kaks ehk kolm kõrvuti asuvat valda, 
nr. 3. — järgmised 2—3 valda fne. Val
dade Ikoondamisit raiooinidesse tuleks nõn
da toimetada, et mait. nr. 2. kuuluksid val
lad, mis omavahel majanduslisel t kõige 
rohkem seotud (nendest läbikäivate suu
remate teede tõttu, näit.). Sedasama tu
leks omakord ka nr. nr. 2 .ial 3 valdade 
gruppide suhtes tähele panna jne. Kui 
valdade ja külgn umbrite vahekord algu
ses kohe meele ei peaks Warna, siis kirju-
tarne need paberi lehekesele üles, mille 
nimetaksime võtmeks. Kui nüüd regist-
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les, kuna teised Ikõitk «maha .lõigatakse; >on 
ta (koguni mitmesugustes kuritegudes te-
ge)v olnud, siis võib ka /vastaval arvul üle
misi kõrvu toma kaardile külge jätta, sa
muti kaarti kõrvade juuTekleeDimisega 
edaspidi täiendada. Neli viitmas1 ruutu 
ülemisel veerel võiks ijäfcta elukutseliste 
kuritegiijate t ö ö t a im i s v i i s i ära ttähen-
daimiseks, näit. puurijad, saagiijad, murd-
kangiga töötaljad, muukiijad. Ülemised 
kõnvad lubaksid ülevaadet tettia e r i-
a l a l i s t e tegelaste kohta esiteks teata
vas raioonis, samuti aga ka terves m a a 
k o n n a s . 

Kaardid tuleksid alal hoida, nasru seni-
nigi, kolmes isekastis: vanglas' viibijad, 
vanglast vabanenud ja valve all seisjad. 
Kastide IkJüllOeseiinad peaksid hingede abil 
lahti ja kinni käima. Et aga tihti tarvilik 
on kõne all olevaid kaarte ka nime jä
rele üles leida, siis tuleks daktiloskoopi-
lise kartoteegi juure kuuluvas tähestikul'!-
ses kartoteegis registreeriti! kohta ole-
rnasolevale kaardile viimase r a i o o n i 
n u m m e r juure märkida, kui aga isik ei 
ole daktiloskoipeeritud, imida tegelikult 
võrdlemisi harva «juhtub, siis viimasesse 
kartoteeki uus inimeline kaart raioõni 
numbriga juure kirjutada. 

Erilist täheipanu teenib veel kaardi lah
ter, pealkirjaga ,,'Kuriteod, tegevus, liiku
mine". Sinna «märgib registreerija [järje
kindlalt jooksvad teated isiku elu ia tege

vuse kohta üles. Teated kogutakse mui
dugi ametnikkude poolt. Teadete kogu
mist ei tarvitse ametnikud mitte tvõtta kui 
mõnda iseseisvat ülesannet, vaid see sün
digu muude ülesannete täitmise kõrval. 
Näit. sõidab ametnik kuriteo lahendami
seks maakonda välja, siis märkigu ta oma
le vabaduses viibijate ja valve aluste kar
toteegist valija kahtlased isikud, kes selle 
tee ääres asuvates valdades elutsevad. 
Tee öeal puutub ta tingi/mita paljude ini
mestega kokku, kes talle hoolealuste elu
olu kohta soovitavaid teateid võiksid an
da. Tähtis «on aim uit. dt «jutt õigel aljal ja 
viisil selle peäle viiakse. >3ellest «on aga e 
kahekordne kasu: rikastatakse ilma Ise
äralise vaevata ühist teadete salve ja itei-
seks — ollakse varustatud isikute nime
kirjaga, keda. võib olla, vaja on pötfel-
lis olevate juurdluste pärast käsile võtta. 
On jooksvate «teadete lahter kaardil täis 
kirjutatud, siis jätkatakse kiriutamist 
kaardi tagaküljel ja kui see ka täidetud, 
siis võib tagaküljele soovi mööda valgeid 
paberilehti juure kleepida. 

Olgu «tähendatud, «et kirjeldatud karto
teek ei tarvitse piirduda ainult vanglast 
läbikäinud isikutega, vaid sinna võiks as-
.lanoüetef Mes võtta kä niisuguseid isi
kuid, kelle eluviisid kahtlust äratavad, ol
gugi, et neil seni õnnestanud karistuse 
eest kõrvale hoiduda. 

(Järgneb.) 

Berliini mängupõrgud. 
«. 

, 

Saksa valitsus on hakanud kõiksuguste 
määrustega õnnemängusid võimalikult pii
rama; hipodroomide kohta on see enam
vähem läbi viidud, kus juures kõige ipealt 
buukmaakerite tegevust tuntavalt kitsen
dati, nüüd on järg klubideni jõudnud, kus 
õnnemängusid mängitakse ja mis suure
malt osalt muud ei ole, kui maskeeritud 
mängupõrgud. 

Sakslased on üldse hasartiarmastaja 
rahvas, vähemalt suurlinnades, eriti on 
aga hasartmängud, nagu politsei käes ole- . 
vad statistilised andmed näitavad, inflat
siooni ajajärgul Saksamaa suuremates lin
nades, Berliiniga eesotsas, õitsema löö
nud, Olgugi, et ka rahuajal paliu mängiti, 
kuid siis ei pääsenud võõrad isikud klubi
desse, kus kaardimäng suuremas ulatuses 
õitses: klubide liigeteks olid harilikult jõu

kad inimesed ning võõrad, keda ainult 
mitme liikme soovitusel võidi klubidesse 
lasta, olid samuti rikkamatest kihtidest 
pärit. Praegu on Berliinis võimalik paari 
minuti jooksul seadusega lubatud mängu-
klubisse pääseda, vaja on ainult teatada, 
et üks klubiliigetest sissepääsu toetab — 
ning lühikese aia jooksul avaneb võimalus 
lubatud „Ecarte" mängus ja veel rohkem 
keelatud „Baccarat" mängus ilusaid surn-
me kaotada. Viimaste aastate jooksul olla 
mängupõrgute arv otse kohutavalt kasva
nud: kõik nemad tegutsevad ofitsiaalselt 
kuni politsei tunnini, tegelikult aga kuni 
hommikuni. 

Huvitav on, et kõiksuguste abinõudega 
katsutakse võõraste klubiskäijate isikute 
arvu tõsta: meelitatakse ligi maksuta 
iive o'clok teega, suurepäraiiste õhtusööki-
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dega. millede eest naeruväärt vähe maksu 
nõutakse Jne. Sealjuures aga teevad klubi-
pidajad, kes 5 % Jkaardiraha" saavad, s. °. 
iga võidetud summa ipeall-t 5% võtavad, 
väga head äri, 'kõigi sarnaste ipool- ehk 
pärismaksuta söötmiste peale vaatamata, 
sest summad, mis üihe öö jooksul taskust 
tasku lähevad, olla 'õige suured, nii et ka 
siin muidugi vana tõde kordub, et ainuke 
võitja lõppude lõpuks klubipidaja on. 

Muidugi mõista, ei ole need ettevõtted 
muud midagi, kui mõne ettevõtliku mehe 
äriobyekt, sest olgugi, et sarnased klubid 
ametasutustes ennast seltsidena üles anna
vad, ei täida nemad ometi kõige elemen
taarsemaid nõudeid seltside kohta maks
vate seaduste suhtes. Ei panda neis selt
sides kunagi eestseisuse valimisi toime, ei 
esitata eelarveid ega aruandeid; liigetel ei 
ole tegelikult seltsi kohta midagi öelda, sest 
mingisuguseid koosolekuid ega peakoos
olekuid seltsi asjade ajamiseks ei peeta; 
liigetel õieti mingit õigust oma seltsi kohta 
ei ole: teenitud raha pistab ettevõtja loo
mulikult oma tasku. See on kõik võimalik, 
kui arvesse võtta, kuidas klubi liikmeks 
saadakse. 

Iga kord üialkir§eldatüd moel klubisse 
pääsenud võõras võib juba esimesel õhtul 
mängida, kül palju ise tahab ja — kui palju 
raha jätkub. Järgmisel ipäeval antakse te
male liikmekaart kätte, kui tema seda soo
vib; liikmemaks on samuti nii väike, et 
temast kõneldagi ei maksa. Arusaadav 
on, et sarnase praktika juures väga palju 
kahtlast elementi klubidesse kogub ja et 
paljud klubid lõppude lõpuks muutuvad 
muidugi mõista nende asutajate ja pida
jate tahtmise vastu õige kahtlase minevi
kuga, rahvusvaheliste kelmide pesaks. Nii 
pea kui arvatakse, et vinatud politseid ei 
ole karta, jäetakse võrdlemisi hädaohuta 
„Ecarte" mäng kõrvale ning algab kõige 
hädaohtlikum, politsei poolt ka klubides 
keelatud kaardi hasartmäng „Baccarat". 
Eramajades olevad klubid panevad isegi 
vahid välja, kes siis, kui politsei läheneb, 
klubi rummidesse elektrikellade abil märku 
annavad ning „Baccarat" laud seatakse 
ühe minuti jooksul ,,Ecarte" lauaks ümber, 
mis võimalik eriliselt kontstrueeritud laua-
platede abil. 

Kõige selle juures tuleb silimas pidada, 
et peasissetuleku allikaks klubide ettevõt
jatele aimduseta isikud on, kes õige tihti 
valeimängiijate küüsi satuvad, sest klubides 
käiwate üle <ei ole õiget kontrolli sisse sea

tud, ja valemängijad on mitmel korral isegi 
klubidesse liigetena vastu võetud. Täp
seid andmeid selle kohta, kui palju raha 
klubides on kaotatud. Berliini politseil mui
dugi ei ole, kuid kohutavalt suur on nende 
isikute arv, kes suurte kaotuste tõttu klu
bides on oma elu lõpetanud ehk eksiteele 
sattunud. Asjaolu, et nii kergelt mängu
laua juure sattuda võib, olla just ametnik
kudele (eriti pangaametnikkudele, nagu 
politsei statistika tõendab) suureks kiusa
tuseks ja suur osa defraudante olla kuri-
tegijateks saanud just n. n. mänguklubides. 

Võitlust klubide ivastu raskendab prae
gusel ajal asjaolu, et kohtumõistmise prak
tikas Saksamaal maksvate seaduste tõttu 
üksmeel ei valitse, et maksvaid seadusi ja 
määrusi mitmet 'viisi tõlgitsetakse, mis
pärast ka politsei enam-vähem ükskõik
selt asja peäle vaatab, eriti Berliini polic-
seipresiidiumi osakond, kelle ülesandeks 
on hasartmängude ja -mängijate vastu 
võitlemine, n.-nim. „Spielerdezernat", 
Ainus asi, iilile vastu kriiminaawolitsei on 
senini kõvasti võidelnud, on klubidesse 
naisterahvaste lubamine ehk õigemini klu
bide muutmine salalõbumajadeks. Viima
sel ajal aga on hakatud ka klubisid selles 
mõttes kon.fcroiieerima, kas nemad seltside 
kohta maksvaid seadusi ja formaalsusi 
täidavad või mitte. 

Kuidas meie päevil Berliinis mängukla-
bisid asutatakse, näitab n.-nim. Rrivat-
Eoreign-Assoeiation asutamine. Asuta
mine ise sündis nelja osalt täitsa tundmata 
ajakirjaniku abil kahe kahtlase kaupmehe 
rahaga, kelledest üks varsti peäle klubi 
asutamise mingisuguse vana asja pärast 
kohtu poolt sai karistatud kolmekuulise 
vangistusega ja 5000-imargalise (umbes 
]2 milj. Eesti marka) rahatrahviga. Selle 
juures andis üks tähtsam riigiasutus uuele 
klubile soovituskirja korterikomisjonile ja 
politseide, mille tõttu klubid kõiksuguste ker
genduste osaliseks said. Vahepeal — peäle 
ühe asutaja (karistamise — sai klubi uue 
(juhataja ja hakkas täie jõuga töötama nii, 
et tema õige pea kriminaalpolitsei tähele
panu oma peäle tõmbas, ilma aga et kri-
minaalpolitsei'l oleks korda läinud midagi 
klubi vastu ette võtta, kelle kohta väga 
kahtlased 'ja kompromiteerivad andmed 
olemas. Ei ole huvituseta lõouks veel 
ühte vahejuhtumist tähendada, mis uue 
suurepäralise asutusega seotud. 

Omal ajal laialt tuntud, endine krminaal-
inspelktor v. Manteuffel, üks kõige karde
tavamatest mänguklubide ia -põrgute 



vaenlastest, .(pidas ülal tähendatud klubis 
Loengu aine üle „Mäng ja tema moonu
tused". Vana ametnik oli kutse saanud 
kõlava nimega „väljamaalasite" seltsi il

mumiseks ja rääkis suure vaimustusega 
võitlusest valetmängijate ja mängupõrgute 
vastu, ilma et tema teadnud oleks, kellele 
tema loengu pidas. 

Ametlik osa. 
Siseministri sundmäärus 31. iaan. s. a. 

nr. 4: 
Minu sundimääruse nr. 1 täienduseks an

nan Saaremaakonna ja Kuresaare linna 
kaitseliidu ülemale õiguse temale alluvas, 
minu käsukirjas nr. 8 — 21. jaan. s. a. ära-
tähendatud piirkonnas sundmääruse nr. 1 
korras ja piirides karistusi määrata. 

Käsukirjaga siseministeeriumile 9. veeb
ruarist s. a. nr. 13 

on. avaldatud teadmiseks Vabariigi Valit
suse otsus 23. jaanuarist s. a. (prot. nr. 10 
p. 1—2) „Toompea lossi komandant major 
V a h e r vabastada teenistuse huvides 
omast ametist, 1. veebruarist s. a. ja ko
mandeerida tagasi sõjaministeeriumi. 

Avaldatud teadmiseks Vabariigi Valit
suse otsus 28. jaanuarist s. a. (prot. nr. 12 
p. 1) „Kinnitada Toompea, lossi komm' 
dändiks major K a n e p , 1. veebruarist s. 
a. arvates". 

Päevakäsu 28. detsembr. 1921 a. nr. 33 
§ 3 muutmiseks on vabastatud komisjoni 
kaudu vastuvõtmisest kõik vallasvara, ma-
terjaalide, kulu- ja tarbeainete sisseostud 
kuni mk. 15.000.— suuruste arvete järele. 

See muudatus on ka alluvate asutuste 
kohta maksev. 

Piirivalve valitsuse ja temale alluvate 
asutuste kohta jäed maksma senine kord. 

politsei peavalitsuse ülema käsukirjaga 
5. veebruarist s. a. nr. 9 

on politsei peavalitsuse kaitsepolitsei osa
konna sekretääri kohustetäitjaks määra
tud Roman P a v i a n , .arvates 1. veebrua
rist s. a. 

Narva linna politsei 2. jaosk. kordnik. 
Johannes S ii 1 of iie on määratud energilise 

ja osava tegutsemise eest, mille tagajärjel 
tähtis kuri tegija sai tabatud, autasu viis 
tuhat marka. 

Politsei peavalitsuse ülema käsukirjaga 
9. veebruarist s. a. nr. 10 

on ajutiselt politsei-inspektori kohuste-
täitmisele komandeeritud Tartu maakonna 
politsei ülem Tolmof-f siseministri re
solutsiooniga 6. veebr. 1925 a. määratud 
TaMinna linna poi. ülema kohustetäitjaks. 

Kaitsepolitsei Tallinna jaoskonna noore
maks ametnikuks Pärnus on määratud 
Karl L e l l . arvates 1. jaanuarist s. a. 

Käsukirjaga Tallinna linna nolitseile 4. 
veebruarist s. a. nr. 8 

on 3. jaoskonna ülema ajutiseks kohuste
täitjaks määratud jaoskonna ülema abiline 
Andrel J a n s e n , arvates 28. jaanuarist 
s. a. 

3. jaoskonna ülema abilise ajutiseks ko
hustetäitjaks on määratud raiooni ülem 
Johannes T i m m e r m a n n. arvates 28. 
jaanuarist s. a. 
saaremaakonna politsei ülema käsukir

jaga 31. jaan. s. a. nr. 7 
on rähvaväelane Osvald Juhani <P. A r j u t 
määratud Saaremaakonna politsei 2. 
raiooni ülema kohustetäitjaks, arvates 1. 
veebruarist 1925 a. 

Piirivalve valitsuse ülema käsukiri 28. 
jaanuarist s. a. nr. 10: 

BoToki raiooni ülemal kapten T i l g er'il 
raioon 1. veebruariks s. a. üle anda Peipsi 
jaoskonna. Mustvee raiooni noorem oh
vitser leitnant Mi l l e ra le , keda määra-
tud Baroki raiooni ülema aj. kohustetäit
jaks, 1. veebruarist s. a. arvates. 

Väljamaalt. 
Salakuulaja. 

Sõda on ammugi lõppenud, Ikuid sala
kuulamine käib edasi ja (mõnikord isegi 

kaunis suurejooneliselt, nagu gargmine 
lugu näitab. Loosse on segatud naiste
rahvas, kelle kätte kõik salakuulamise 
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otstarbel koondatud teated saadeti. Nagu 
teäda, etendasid ka maailmasõja päevil 
just naisterahvad väga tähtsat osa kõikide 
'riikide salakuulamises, mis väga arusaa
dav, sest meeldivale naisele anti ja an
takse hõlpsamini tarvilikke teateid, kui 
meestele. 

Umbes aasta eest jõudis Berliinist Vars
savi linna ilus noor naisterahvas, kellele 
Saksamaal välispass Margot Nadau nime 
peäle välja oli antud. M. Nadau elukutseks 
oli, nagu passil tähendatud, kooliõpeta-
janna amet. Naisterahvas rääkis väga 
hästi Poola keelt, samuti Inglise. Saksa, 
Prantsuse, Itaalia, Rootsi ja Hispaania 
keeli; väljarääkimine oli ilma igasu
guse aktsendita, nii et praegu kui
dagi viisi pole võimalik salakuulaja rah
vust kindlaks teha. Olgu kuidas on, kuid 
Varssavi politsei tähelpanu sai peatselt 
noore naisterahva peale juhitud, ikes väga 
hästi sisseseatud korteris elas, Saksa, 
Prantsuse ja Inglise keele tundisid andis 
ja «kelle juures (pea iga ohtu suurem selts
kond koos viibis, muu seas võrdlemisi 
palju Poola kaitseväe ohvitsere ja välis
riikide sõjaväelisi esitajaid. Esialgu ar
vas politsei, et tegemist on, võib ollia, liht-
saH tähtsama! rahvusvahelise šwhuste-
otsi)jannaga, pärast tekkis kahtlus, et nais
terahvas on salakuulaja. Mingit tõendust 
aga sarnaste süüdistuste kohta ei leitud, 
samuti jäi arusaamatuks, mis riigi teenis
tuses salakuulaja seisab. Lõppude lõpuks 
otsustasid vastavad võimud siiski selie 
peäle vaatamata, et Margot Nadaule min
git 'konkreetset süüdistust ette panna ei 
saadud, teda kül (kahjulikku väljamaalast 
kinni võtta ja üle riigi piiride saata. Kuid 
juba samal õhtul, kui naisterahvas kinni 
võeti, ilmusid politseiprefektuuri rippuma
tult teine-teisest viis kõrgemat Poola kind
ralstaabi ohvitseri ja palusid arreteeritu 
vabastamist, võttes oma peäle igasuguse 
vastutuse tema tegude ja ülalpidamise 
eest. Uks ohvitseridest lisas isegi veel 
juure, et noor naisterahvas olevat tema 
pruut, kellega tema hiljuti kihlusi pidanud. 

Margot Nadau vabastati muidugi ot
sekohe aresti alt, kuid järelvalve tema 
järele ijäi edasi ja kõvendati isegi veel 
politseiülema käsul. Ühel õhtul läks nais
terahval siiski korda halva uduse ilma 
tõttu tema järele valvaja ametniku silmist 
kaduda. Samal õhtul tema koju tagasi ei 
ilmunud, samuti ka «järgmisel päeval 
mitte. Seda juhust kasutas politsei, et 
tema korteris põhjalikku läbiotsimist toi-

une panma, kusjuures õige suurel arvul 
kõiksuguseid Poola kaitseväesse puutu
vaid dokumente ja materjaale leiti, peale 
selle veel uskumata' suur kirjavahetus 
Saksa, Inglise, Prantsuse, Jaapani ja Itaa
lia 'Ohvitseridega. Peäle selle leiti M. Na
dau korterist luba alaliseks pääsemiseks 
Varssavi kindlusse, kuhu eraisikutel on 
kõvasti keelatud minna. 

Paar päeva peale naisterahva kadu
mist, leiti tarna surnukeha raudtee sillalt, 
'mis üle Visla jõe viib; tema oli surma 
saanud revolvrikuuli läbi. Lähemal vaat
lemisel tehti kõigepealt kindlaks, et siin 
pole tegemist enesetapmisega, vaid et 
naisterahvas on kellegi poolt maha lastud. 
Surnukeha lähedalt leiti revolver, mille 
läbivaatamisel selgus, et sellest oli lastud 
surmatoov kuul; revolver oli sama süs
teemi, mis tarvitusel Poola kaitseväe oh
vitseridel. Raske on ette kujutada, et ku
nagi tapmislugu ja üldse saladus, mis ilusa 
salakuulaja isiku ümber valitseb, saab la
hendatud. Arvatakse, et naisterahvas 
kellegi ohvitseri poolt on maha lastud, kel
lelt tema saladokumente välja meelitas, 
peäle selle kui ohvitser kuidagi viisi sel
gusele jõudis, kellega temal tegemist on. 
Arvatavasti ilubas ohvitser naisterahvale 
sillal mingisuguseid tähtsaid dokumente 
ära anda ija lasi teda siis kohale ilmumi
sel maha. 

Autojuhtide karistamised Berliinis. 
Läinud aasta viimase kolme kuu jook

sul on Beriiinäs autojuhte üldse karistatud 
8 657 korral. 

Üksikasjalisemalt on karistusi määra
tud järgmiselt: liig kiire sõidu eest 1.249 
korda, määrustevastase sõitmise eest 
sellega tänavliikumise takistamise eest 
369 korda, vale signaalide andmise 
eest 30 korda, tagumiste laternate mitte 
valgustamise eest 2.547 korda, esimeste 
laternate valgustamata jätmise eest 682 
korda, ilma nõutawa juhitunnistuseta sõit
mise eest 195 korda jne. 

Huvitav on väljamaalaste autode arvu 
tõus sama aja jooksul. Juure on tulnud 
kolme kuu jooksul 304 väljamaalaste au
tot: 35 Prantsuse, 182 Ameerika Ühisrii
kide, 22 Inglise. 47 Austria, 6 Belgia ja 
12 Itaalia autot. 

Salakaubavedu õitsemas. 
Ameerika Ühisriikide kohtuministeeriu-

mil olevate andmete järele tegutsevad 
praegu Ühisriikide vetes 332 väljamaa 
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laeva, kes salajaselt piiritust ia kõiksugu
seid alkobaljooke Ühisriikidesse toimeta
vad. Nendest laevadest on 307 inglaste 
omad, 10 — norralaste ja 4 prantslaste 
omad. 

Nurgaarst. 
Hamburgis tegi keegi noormees Ernst 

Buchholtz pikemat aega head äri ime
arstina". Tema leidus seisis selles, et 
tema juuksekarvade abil haiguse kindlaks 
tegi ja ravitses. Kui imet tegeval tohtril, 
oli temal väga palju tegemist; haigete arv, 
lk es temalt 'käisid abi palumas, kõikus 150 
ja 400 vahel. Kui veel arvesse võtta, et 
harilik honoraar kaks Saksa marka oli, 
siis võib välja arvata, kui suur nurga-
arsti aastane sissetulek oli, mis katte 
saadi ainult inimeste kergeusklikkuse 
tõttu. 

Lõpuks aga äpardas tohtrihärra asi. 
Kord tuli tema juure keegi naisterahvas, 
kelle ämm oli raskelt haige, ja palus ars
tilt abi. Siin peab tähendama, et „arstü" 
sugugi välja polnud haiget ennast näha, 
vaja oli ainult haige juuksekarva kaasa 
tuua. Tohter vaatas kaasatoodud juukse
karva läbi ja seletas, et ämmal sisemine 
haav on, mis aga elukardetav ei ofe Ja 
umbes kuue nädala jooksul paraneb; kü
simuse peale, kas poleks parem haiget 
haigemaija viia, vastas imetegija, et seda 
vaja ei ole, et haigus iseenesest paraneb. 
Kuid ämma tervis halvenes iga päevaga 

• ja lÕDuks otsustasid omaksed teda siiski 
haigemaija viia. Siin selgus otsekohe, et 
vanal inimesel on vähjatõbi ja et haigust 
võib ajutiselt parandada ainult lõikuse 
abil. Ämmal ivõetl jalg maha, kuid selle 
peale vaatamata suri tema mõne nädala 
pärast, sest operatsioon võeti liig hilja 
ette. 

Omaksed kaebasid imearsti kohtusse, 
sest viimase süü tõttu ei võetud õigel ajal 
lõikust ette. Kohus mõistis arsti süüdi ja 
määras temale 2000 kuldmarka trahvi ehk 
200 päeva aresti. Koik kohtuistangule kut
sutud aJrstid^eksperdid seletasid, et meie 
aja arstiteaduse seisu juures ei ole võima
lik ka kõige paremate mikroskoopide abil 
juuste najal haigusi kindlaks teha. 

Kui suur siiski inimeste kergeuskllikkus 
on, näitab asjaolu, et Hamburgi kõige 
suurema haigemaja ülemarst ajalehtede 
kaudu inimesi imettegeva tohtri eest 
hoiatas ja selle juures «näitusena ette tõi, 
et tema „arsti" ljuure saatnud olla surnud 
isikute . juuksekarvu, kusjuures imearst 

juuste abil kõiksuguseid haigusi kind
laks tegi, mida surnutel kunagi elus pole 
olnud, veel vähem peale surma; kuid ini-
mesed ei uskunud hoiatusi ja jooksid edasi, 
lootes imede peäle. 

« 
Hulgaline mõrtsukas. 

Lähemal ajal tuleb Rumeenias kohtu
likule harutamisele kellegi ungarlase Rel-
nitz'i süüasi, keda süüdistatakse valeraha 
tegemises, laialilaotamises ja k a h e k s a -
t e i s t k ü m n e isiku tapmises. 

Umbes aasta eest sõitis loomade üles-
ostja Johann Morocza Kosice linnast 
Tsheho-Slovakkiast Rumeeniasse. Mehel 
oli suurem summa raha kaasas ia et tema 
väga kaua Rumeenias viibis ning pere
konnale ei kirjutanud, hakkas tema naine 
kartma, et tegemist on kuriteoga. Pike
ma otsimise ja järelpärimiste peäle läkski 
korda kaupmehe surnukeha kusagilt met
sast Tsheho-Slovakkia—Rumeenia piirilt 
leida. Mõni nädal peäle selle leidsid põl
lutöölised, kes metsas hagu raiusid, sama 
metsanukast, kust Morocza surnukeha 
leiti, jällegi surnukeha: nagu varsti sel
gus, oli see keegi 25-aastane poe sell Szat-
mm Unnast Ungarist, kes kaupmehe Rei-
nitz'i juures teeninud oli ia kelle kohta sa
ma Reini tz politseile oli teatanud, kui 
tema enam teenistusse ei ilmunud,, Polit
seid — niihästi Rumeenia, kui ka Ungari 
ia Tsheho-Slovakkia oma — hakkasid 
mõrtsukat otsima, sest oli selge, et mõle
mad (isikud, kellede surnukehad metsast 
leiti, ühe ja sama isiku poolt tapetud olid; 
kuid esialgu puudusid igasugused jäljed 
kuritegija kohta. Järsku aga. tänu juhu
sele, tulid kuriteod päevavalgele ia peäle 
kirjeldatud kahe tapmise veel hulk teisi, 
mis kõik ühe ja sama isiku poolt toime 
pandud. 

Juba mitu aastat olid Tsheho-Slovak-
kias väga hästi järeltehtud oaberrahad 
liikvel, kusjuures aga kuidagi korda ei 
läinud valerahategijaid ega laialiiaota-
jaid tabada. Ühel päeval sattus Ungari 
kriminaalpolitsei täitsa juhuslikult vale-
rahategija töötoa peale—ta leidis Miskolczi 
linnas Ungaris ühe vanarnde kaupleja 
Reismann'] juurest hästi äraneidetuna va
leraha töökoja. Reismann'! küll sel korral 
ei tabatud, kuid läbiotsimisel leitud kirja
vahetusest selgus, et tegemist on suurema 
organisatsiooniga, mille eesotsas seisab 
kaupmees Jakob Reinitz Szatmari lin
nas. Ungari politsei andis juhtumisest 
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Rumeenia politseile teäda- ia sei viisil 
läks korda Reinitz'i Szatmads tabada. 
Sellele ag:a järgnes müüd suurem üllatus. 
Hakati otsekohe Reinitz'i kaassüüdlasi ot
sima, kõigi kolme 'naaberriigi — Ungari, 
Tsheho-Slovakkia, Rumeenia, — politseid 
pandi tööle, kuid -peäle ühe isiku, keda 
Budapestis kinni võeti, teisi ei leitud. Pi
kemate uurimiste ja jälgimste järele suu
deti lõppude lõpuks kindlaks teha. et Rei-
nitz Tsheho-Slovakkia—Rumeenia piiril 
oma kaaslased oli ära tapnud üksteise 
järele metsa meelitades ja seal surmates; 
eesmärk oli selle juures kahesugune:. ühelt 
poolt ohvri paljaksröövlmine. nagu. näitu
seks, alguses kirjeldatud jõuka Morocza 
röövimine, kellel üle 200.000 Tshehi kroo
ni kaasas oli. ja teiseks kaassüüdlaste ja 
tunnistajate kõrvaldamine. Samast met
sast, kus kahe tapetu surnukehad ära pei
detud olid, leiti peäle Reinitz'i arreteeri
mist veel mitte enam ega vähem kui 
kaheksa surnukeha. Edasi tegi politsei 
kindlaks, et kõik isikud, keda selles piiri
äärses metsas surmati, Reinitz'iga mingi
sugust äri ajasid, et mõned — ia politsei 
loodab kindlaks teha. et kõik — valeraha-
sid, mis nemad Reinitz'! käest said. laiali 
laotasid. Vahepeal tuli avalikuks, et Rei-
nitz ka Ungaris, Miskolczis. neli inimest 
tapnud on. Üldse tehti aja jooksul politsei 
ipoolt kindlaks, et Reinitz kaheksateist-

kümmend isikut tapnud ja paljaks röövi
nud on. Mehe korterist leiti läbiotsimisel 
hulk riideid, mis tema oma ohvritelt ära 
röövinud. Tema .katsus muidugi igate
pidi kuriteo jälgesid varjata ia saatis muu 
seas ühe tapetu perekonnale Kosice linna 
järjekindlalt väikeste summadena raha — 
Ameerika dollarisid, et perekonda uskuma 
panna, et isa tõesti Ameerikasse välja 
on rännanud. 

Kaheksateistkümne kordne mõrtsukas 
Reinitz on 52 aastat vana ia suure pere
konna isa —• temal elavad praegu 8 last. 
Eeluurimisel salgas Reinitz täielikult oma 
kuritegusid ja seletas, et tema mitte süüd
lane ei ole. Ka Reinitz'i naine, kelle osa 
terves loos veel selgitatud pole. tõendab, 
et mees olevat süüta: arvatakse, et te
ma võimalikult tõesti midagi oma 
mehe rasketest kuritegudest ei teadnud. 
Kohtul saab igatahes raske olema asja 
harutada ja 'lahendada, sest tunnistajaid 
mingisuguseid ei ole. Süü tõendusteks on 
seni ajani õieti ainult leitud riided ja dol-
lari-saadetised. Nuu seas tuleb süütegu 
kolmes riigis harutamisele .-Rumeenias Rei-
nitz'i vastu, Tsmena-Sloväkkias Reis-
mann'i vastu ja Ungaris Molnar'i vastu 
(ainus valerafra laiaHlaotaja, keda katte 
saadi — kes veel elus oli), sest kuriteod 
pandi, magu kirjeldatud, kolme riigi terri
tooriumil toime. 

Väljaandja: Toimetuskomisjon. Vastutav toimetaja: E. Maddison. 
Tegev toimetaja : O. Angelus. 

K u u l u t u s e d . 
Tunnustatakse maksvusetuks järgmised 

isikutunnistused: 
P u l s t , Sergei Andrei p., v. a. Pärnu mk. 

poi. 1. jsk. 21. 5. 21 a. nr. 13386. 
Ka s k, Marie Jaani t.. v. a. Pärnu maak. 

poi. 1. jsk. 10. 12. 19 a. nr. 4850. 
S t e p a n o v a . Aleksandra Andrese t., v. 

a. Pärnu maak. poi. 1. jsk. 22. 12. 19 a. 
mr. 6810. 

I s s a r, Karl Karli p., v. a. Naroova-Jõe
suu poi. jsk. 22. 7. 20 a. nr. 429. 

F o r o n o v , Grigori Andrei p. 
N i k i t i n a , Olimpiada Nikita t. 
J u r g a n o v , Maria Feodori t. 
T i h o m o v , Olga Jakobi t. 
K r j u t s k o v, Grigori Nikolai p., v. a. 

Kose vallaval. 25. 11. 21 a. nr. 467. 
P u k o m e n . Katta Surno t. 
F a g e r s t r ö m, Elfriede Ernsti t. 

P r i s m amm, August Antoni p. 
L e h t , Konstantin Joosepi p. 
H a m s t e r , Ado Andrese p., v. a. Uulu 

vallaval. 
Holm, Jakob Mardi p., v. a. Taali valla

val. 
Kuklk, Peeter, v. a. Uulu vallaval.. nr. 11. 
P o o t, Johan Johani p., v. a. Tahkuranna 

vallaval. 
P e e r n a , Hans Peetri p. 
E o m õ i s , (nüüd Mölder-Veske), Minna 

Jaani t., v. a. Laanemetsa vallaval. 12. 
12. 19 a. nr. 500. 

H e n d r i k s on, Ella Juhani t.. v. a. Tar
tu 1. poi. 2. jsk. 8. 12. 19 a. mr. 4170. 

K r ü n e r , Teo Jakobi p., v. a. Sangaste 
vallaval. 29. 12. 19 a. nr. 655. 

N u r m , Hugo Jaani p., v. a. Taheva val
laval. 5. 5. 20 a. nr. 542. 
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R o g e n b a u m . Jaan Johani p., v. a. 
Säru vallaval. 13. 1. 20 ,a. nr. 191. 

K a l a m e e s , August Jaani p., v. a. Ta-
lieva vallaval. 25. 5. 20 a. nr. 548. 

H o b e r g , Herbert Peetri p.« v. a. Karula 
vallaval. 21. 12. 19 a. nr. 260. 

K õ v a s k , Konstantin Hendõku p., v. a. 
Karula valaval; 28. 12. 20 a. nr. 1504. 

I i v e s<, Juhan Mängluse p., v. a. Karula 
vaUaval. 31. 12. 19 a. nr. 477. 

K r o o n , Marie Reinu t.. v. a. Sangaste 
vaUaval. 19. 12. 19 a. nr. 352. 

K i r s c h b a u m , Kirill Karli p.. v. a. San
gaste valla vai. 20. 11. 23 a. nr. 122. 

O b e r s t, (nüüd Ott), Anna Endriku t , 
v. a. Sangaste vai laval. 18. 12. 19 a. 
nr. 230. 

p a r i s , Ottilie Jaani t., v. a. Taheva, vai-
laval. 31. 12. 19 a. nr. 413. 

R u d s i t , Alma Juhani t., v. a. Võru 1. poi. 
ülemalt 26. 11. 19 a. nr. 1360. 

L e l l , Nikolai Hansu p., v. a. Tartu 1. poi. 
2. jsk. 9. 8. 20 a. nr. 14910. 

L a u k , Johan Jaani p,. v. a. Pindi vaUa
val. 2. 3. 20 a. nr. 270. 

M e o s. Mihkel Jaani p., v. a. Pindi val
laval. 29. 12. 19 a. nr. 93. 

K o i t , Emilie Madise t , v. a. Tall 1. poi. 
5. jsk. 1922 a. (9802) 

T o i m s o n, Aleksander Mihkli p., v. a. 
Tall. d. poi. sadama isik. 1920 a. (9803) 

T a m m u s , Aleksander Jaani p., v. a.. 
raudtee poi. isik. 1919 a. nr. 1776/1779. 

(9804) 
B o k m a n n , Vilhelmine Jüri t.. v. a. 

Tall. 1. poi. 2. jsk. nr. 806. (9806) 
M a s a r o v , Tiimofei Timofei p.. v. a. 

Tall. 1. poi. 3. jsk. 1920 a. nr. 10726. 
(9807) 

K o n o , Aliide Jaagu t., v. a. Taili. 1. poi. 
poi. 2. jsk. (9808) 

E v a r t, Mariette Mardi L, v. a. Tall. 1. 
poi. 5. jsk. 1922 a. nr. 243. (9809) 

V i i l o, Bernhard Georgi p., v. a. Tall. 1. 
poi. 5. jsk., nr. 822. (9810) 

R a u d s e p p, Salme Jakobi t.. v. a. Tall. 
I. poi. 3. jsk. 21. 3. 22 a. nr. 15653. 

(9811) 
A 1 g, Apolinaria Jaani t , v. a. Mustvee 

vaUaval. 1919 a., nr. 428. (9812) 
E l l e r, Elly Tõnise t., v. a. ' Tall . 1. poi. 1. 

jsk., nr. 13850. (9813) 
K u r v e l , August Gustavi p. , v. a. Haap-

salu 1. poi. jsk. 1920 a. (9814) 
M a n g i u s , Anette Juhani t. „ V. a. Pärnu 

1. poi. jsk. 1923 a.. nr. 14516. (9815) 
U m b e r g , Amanda Karli t., V. a. Tall. 1. 

poh üllemalt. (9819) 

K a a s a, Juhan Jüri p.. v. a. Tali. 1. poi. 
4. jsk. 26. 7. 21 a. nr. 16235. (9820) 

V o k k , Akulina Mihkli t.. v. a. Tall. 1. poi. 
6. jsk. (9821) 

Kemn, Oskar Jaani p., v. a. Tall. 1. poi. 
3. jsk. 1921 a. (9822) 

J e n s o n , Liine Jüri t., v. a. Tall. 1. poi. 
I. jsk. abijaosk. ülemalt nr. 597. (9823) 

T u u l m a n n , Anette Kustase t., v. a. 
Vaikna väljaval. 30. 12. 19 a. nr. 490. 

(9824) 
B i n i K r d o r f. Minna Mihkli t.. v. a. Si

nalepa vaUaval. (9825) 
V e s k i s , Rudolf Johani p., v. a. Emmas

te vaUaval., nr. 66, 1923 a. (9826) 
K u s m i n , Vilhelmine Konstantini t., v. a. 

Tall. ,1. poi. 3. jsk. (9828) 
B 1 a u f e 1 d t, Miili Jüri t., v. a. Veinjärve 

vallaval. 27. 11. 22 a. nr. 220. (9829) 
V a h t, Olga Karli t., v. ,a. Antsla vallaval. 

1921 a. nr. 39. (9830) 
T o n i s u n a n n , Alice Theodori t , v. a. 

Tall. 1. poi. 4. jsk. (9831) 
P r u i j a n , Liisa Miku t., v. a. Tall. 1. poi. 

4. jsk. 9. 12. 19 a. nr. 3043. (9832) 
V i k t o r, Hilda Johannese t.. v. a. Tall. 

1. poi. 5. jsk. nr. 8422. (9833) 
T i e s e n h a u s e n, Voldemar Voldemari 

p., v. a. Irboska vallaval. (9834) 
P u u s t e , Johannes Jaani P-. v. a. Penin

gi vallaval. 31. 12. 19 a. nr. 177. (9833) 
K õ v a, Elisabeth Georgi t., v. a. Emmas

te vaUaval. (9836) 
P h i l i p s o n, Leena Jaani t.. v. a. Tall. 

1. poi. 4. jsk. 15. 12. 19 a. nr. 4226. 
(9837) 

R e b m a n n, Moorits Hansu p., v. a. Tall. 
1. poi. 4. jsk. 14. 10. 24 a. nr. 1654. 

(9838) 
T o i . Theodor Mihkli p., v. a. raudteede 

poi. ülemalt 1920 a. > (9839) 
K a n t o, Agathe Karli t.. v. a. Tall. 1. poi. 

ülemalt 17. 2. 20 a. nr. 8872. (9840) 
P u r g a t s , Amanda Gustavi t., v. a. Tall. 

1. poi. 4. jsk. 1920 a. nr. 17200. (9841) 
T a r o n, Olga Karli t., v. a. Tall. I. poi. 4. 

jsk. 1. 3. 20 a. nr. 10364. (9842) 
S e i e r , Evgenia Joosepi t., v. a. Tall. 1. 

poi. ülemalt 1920 a., nr. 1819. (9843) 
P o r t s m u t , h . Hans Jüri p., v. a. Kuiva

jõe vallaval. 1920 a. nr. 1079. (9844) 
B ö m b e m ! Ernst Johani p., v. a. Tall. 1. 

poi. 4. ,js!k. (9845) 
J o h a n ts o n, Valter Peetri p., v. a. Tall. 

1. poi. 2. jsk. (9846) 
Ä r r a k a s , Olga Mardi >t.« v. a. Mäeta

guse vallaval. 7. 2. 21 a. nr. 1389. 
(17238) 
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V a l t e r , Ida Aleksandri t., v. a. Tall. 1. 
poi. 3. jsk. 24. 3. 20 a. nr. 9249. (9847) 

T õ i t s , Rosalie Johannese t-, v. a. Tall. 
1. poi. 3. jsk. 1924 a. (9848) 

E v a l d, Liidja Vassili t., v. a. Tall. ,1. poi. 
2. jsk. (9849) 

M ä n d , Liisa Ado t., v. a. Tall. 1. poi. 3. 
jsk. (9850) 

E 11 e r - R a n g, Linda Johannese t., v. a. 
Tall. J. poi. 1. jsk. (17237) 

V i n t e r f e l d t , Edith Gustavi t., nr. 
11963. (17239) 

J u h a n s o n , Karl Anne p., v. a. Tall. 1. 
poi. 3. jsk., nr. 6058. (17240) 

T o r p a m, Liisa Jaani t., v. a. Tall. 1. poi. 
3. jsk. (17241) 

V o r s , Johanna Jüri t., v. a. Tall. 1. poi. 
1. jsk. (17243) 

V i i k h o 1 m. August Vaabo p., v. a. Tall. 
1. poi. 1. jsk. (17244) 

K õ r s t. Heinrich Marie p., v. a. Tall. 1. 
poi. 3. jsk., nr. 4144. (17245) 

R a h a m ä g i , Hugo Bernhard Mardi p., 
v . a. Tartu 1. poi. 1. jsk. 27. 1. 20 a. nr. 
7484. (17246) 

R o n a n (Rohan), Valentin Stanislavi p., 
v. a. Triigi vallaval. 6. 1. 22 a. nr. 899. 

(17247) 
K i.d e s, Alma Johani t. (17248) 
B o r m a n n , Olga Toomase t., v. a. Tall. 

1. poi. 1. jsk. 1920 a. nr. 11862. (17250) 
T o m s on, Oskar Voldemari p.. v. a. Jär

vakandi vallaval. 21. 5. 21 a. nr. 482. 
(21778) 

K l i p p , Anna Kristine Pääru t.. v. a. Ker
nu vallaval. 30. 5. 19 a. nr. 613. 

(21777) 
M o o r , Voldemar Reinu p., v. a. Kohila 

vallaval. 23. 3. 24 a. nr. 2519. (22027) 
K o r j u , Madis Hendriku p.. v. a. Kohila 

vallaval. 30. 12. 19 a. nr. 121. (21779) 
R o o d i, Johannes Jüri p., v. a. Kohila 

vallaval. 17. 12. 19 a. nr. 661. (22026) 
3 a l k , Amanda. (24240) 
K r e i n m , Artur. (24239) 
G r ü n, Salme. (24238) 
H i i d e , Natalie. (24237) 
F u t t e r m a n n , Reinhold. (24236) 
A a i m a n n , Adolf. (24235) 
V i i k m a n n , Helene. (24234) 
K ü t t , Leena. ,. (24233) 
P ä ä d a n i , Aleksander. (24232) 
V e l p l e r , Martin. (24231) 
E l l m a n n , Anton. (24230) 
K i n o f f , Ado. (24229) 
V a h t , Jakob. (24228) 
R a a d i k , August. (24227) 
J ü r g e n s, Salme. (24226) 

T r u u, Johanna. 
K r i n a 1, Anna. 
R e m m e l g a s , Johanna. 
S a r a p u u , Marie. 
M a s t , Villem. 
K o s 1 o v, Angelie. 
M ä e, Hjalmar. 
L a u s , Mihkel. 
K a s k , Mihkel. 
B o b r o v s k y, Georg. 
M a l g i n , Nikolai. . 
S o o k e n, Elfriede. 

(24225) 
(24224) 
(24223) 
(24222) 
(24221) 
(24220) 
(24219) 
(24218) 
(24217) 
(24216) 
(24215) 
(24214) 

K e e n a s, Ann Madise t , v. a. Velise val
laval. 1. 3. 20 a. nr. 713. (25984) 

M e r j ei , Tõnis Tõnise p., v. a. Velise 
vallaval. 16. 4. 20 a. nr. 432. (25985) 

R u m m a, Hendrik Jaani p., v. a. Vigala 
vallaval. 31. 12. 19 a. nr. 737. (25986) 

G r a u m a n n, Juuli Vassili t , v. a. Mas
su vallaval. 15. 12. 19 a. nr. 34. 

(25987) 
P a a v e 1, Hans Jaani p.. v. a. Vigala 

vallaval. 31. 12. 19 a. nr. 1132. (25988) 
P a a k s, Mihkel Mihkli p., v. a. Vigala 

vallaval. 13. 12. 19 a. nr. 41. (25989) 
L i n k a, Aleksander Jaani p„ v. a. Velise 

vallaval. 12. 5. 24 a. nr. 51. (25990) 
K r ä ä m a n n , Jüri Maria p.. v. a. Kolo

vere vallaval. 17. 5. 20 a. nr. 415. 
(25996) 

O l e s k , Paul Jaani p., v. a. Tima valda
val. 5. 12. 19 a. nr. 27. (26662) 

K u i r u s k . Johann Johani P.. V. a. Peri 
vallaval. 25. 1. 24 a. nr. 26. (26662) 

R u n t h a l , Mihkel Mardi p., v. a. Peri 
vallaval. 29. 12. 19 a. nr. 438. (26662) 

V a l d a s , Vidrik Johani p., v. a. Orava 
vallaval. 2. 12. 19 a. nr. 83. (26662) 

P e t t ä i . Villem Otto p., v. a. Pindi val
laval. 14. 10. 20 a. nr. 463. (26662) 

H i n g , l a , Mihail Jegori p., v. a. Petseri 
vallaval. 12. 1. 20 a. nr. 117/4. (26662) 

H e r m a n n . Karl Hansu p., nr. 461. 
(27425) 

N u r k, Maria Andruse t., v. a. Oro valla
val. 19. 8. 20 a. nr. 65. (28157) 

N u r k, Harald, v. a. Oro vallaval. 6. 9. 
22 a. nr. 873. (28157) 

L e i s , Johannes Priidiku p., v. a. Vaikna 
vallaval. 21. 1. 24 a. nr. 76. (28151) 

M õ i s m a n n. Jaan Jaani p., v. a. Jõgi
soo vallaval. 15. 12. 19, a. nr. 3. (28156) 

K r i i t b e r g. Hilda Priido t.. v. a. Mart
na vallaval. 30. 11. 20 a. nr. 786. (28155) 

A l t m a n n , Mihkel Hansu p.. v. a. Oro 
vallaval. 5. 1. 20 a. nr. 97. (28154) 

B a u m a n n , Jüri Peetri p., v. a. Oro 
vallaval. 19. 1. 20 a. nr. 206. (28152) 
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K u r i s m a n n, Gustav Andruse P-, v. a. 
Oro vallaval. 16. 1. 20 a. nr. 203. 

(28153) 
P a r t e 1, Helmi Gustavi t.. v. a. Nõmme 

poi. jsk. 16. 12. 21 a. nr. 2878. (28201) 
L a a r s o n , Krõõt Jaani t.. v. a. Veltsa 

vallaval. 1919 a., nr. 514. (28202) 
V i l j a ik, Miina Ado t., v. a. Paadremaa 

vallaval. 20. 1. 20 a. nr. 388. (28203) 
K u u s e k ä n d , Jaan Jaani p.. v. a. Viga

la vallaval. 29. 7. 22 a. nr. 1708. 
(28204) 

A r d e 1, Johan Jüri p., v. a. Paadremaa 
vallaval. 21. 9. 20 a. nr. 550. (28205) 

M i n n u s , Marie Ado t . v. a. Paadremaa 
vallaval. 23. 11. 20 a. nr. 573. (28206) 

V i i t m a n n , Priidik Pritsu p., v. a. 
Paadremaa vallaval. 20. 1. 20 a. nr. 23. 

(28207) 
S i l l a , Priidik Madise D.. V. a. Paadre-

laa vallaval. 20. 1. 20 a. nr. 303. 
. (28208) 

E p n e r, Jaan Ado p., v. a. Massu valla
val. 20. 2. 20 a. nr. 840. (28209) 

V i h u r , Juhan Andrese p.. v. a. Veltsa 
vallaval. 1919 a.. nr. 281. (28210) 

S õ e r d e , Rudolf, v. a. Peningi vallaval. 
30. 1. 20 a. nr. 682. (28399) 

V i e d e b a u m, Marie Mardi f.. v. a. 
Tall. 1. poi. 3. jsk. 1920 a. (28400) 

T i h u, Villem Gustavi p., v. a. Vao val
laval. 19. 2. 20 a. nr. 523. (28460) 

G r u e n e v a 1 d t, Georg Hansu p., v. a. 
Tall. 1. poi. 6. jsk. 30. 4. 20 a. nr. 7028. 

(28459) 
A l - t e r m a n n, Artur Hansu p.. v. a. Ve

nevere vallaval. 27. 5. 20 a. nr. 83. 
(28458) 

P r o m a nn , Hans Johani p.. v. a. Rae 
- vallaval. 2. 2. 20 a. nr. 873. (28521) 

T o p m a n n , Magdaleena Johani t.. v. a. 
Rae vallaval. 20. 8. 20 a. nr. 1932. 

(28522) 
T a m m a n n , Marie Johani t , v. a. Rae 

vallaval. 30. 12. 19 a. nr. 301. (28523) 
B i r k a n, Anna Juhani t., v. a. Rae val

laval. 13. 1. 20 a. nr. 580. (28524) 
R a h a, Hilda Jakobi t., v. a. Viljandi val

laval. (29086) 
B a l t s a r , Mari Andrese t , v. a. Holstre 

vallaval. (29085) 
R e k k a n d, Jaan Jaani p., v. a. Holstre 

vallaval. (29084) 
N a s s o, Johannes Johani p., v. a. Uue-

Suislepa vallaval. 12. 1. 24 a. nr. 40. 
(29087) 

R a u d a s k , Helene Jaani t.. v. a. Räpina 
vallaval. (29087) 

U n t , August Jakobi p., v. a. Soosaare 
vallaval. (29087) 

L a a b u s , Märt Ado p.. v. a. Tarvastu 
vallaval. 6. 5. 20 a. nr. 1480. (29087) 

S i e g e r t. Maks Gustavi p., v. a. Viljan
di maak. poi. 1. jsk. _ (29087) 

H ä r m , Evald Jaani p., v. a. Õisu valla
val. (29087) 

V i n t e r, Ernst Jüri p., v. a. Pärsti val
laval. (29087) 

P õ d e r , Jaan Jaani p., v. a. Viljandi 
maak. poi. 1. jsk. (29087) 

J ä ä r , Leena Reeda t., v. a. Vastemõisa 
vallaval. 17. 2. 20 a. nr. 673. (29087) 

H i r s c h , August Andrese p.. v. a. Olust
vere vallaval. 21. 12. 19 a. nr. 633. 

(29087) 
A d a m s o n , Jüri Jüri p., v. a. Olustvere 

vallaval. 26. 10. 20 a. nr. 849. (29087) 
P u l l m a n n , Johan Mihkli p., v. a. Vil

jandi vallaval. (29087) 
K i p p e l , Aleksander Mardi p.. v. a. 

Olustvere vallaval. 31. 12. 20 a. nr. 908. 
(29087) 

Z o o b e i . Mart Jaagu p.. v. a. Olustvere 
vallaval. 18. 12. 19 a. nr. 361. (29087) 

K ä b a, Marie Jaani t., v. a. Vastemõisa 
vallaval. 28. 2. 20 a. nr. 1051. (29087) 

P o r š i k ä , Johan Jöfeni p., v. a. Ardu 
vallaval. ' (29087) 

P u l l m a n n , Jaan Jaani p., v. a. Kaarli 
vallaval. 1919 a. (29087) 

N a n i i s on, Anna Marie Jaani t., v. a. 
Kaarli vallaval. (29087) 

R õ i g a s , Hulda Johani t , v. a. Aidu vai-
laval. 1. 10. 21 a. nr. 380. (29087) 

A a v i k , Johannes Johani p.. v. a. Uue-
Sui-slepa vallaval. 19. 12. 19 a. nr. 211. 

(29087) 
R i t s , Andres Märdi p., v. a. Riidaja val

laval. 20. 1. 20 a. nr. 116. (29087) 
M u n i t , Liisa Ilise t , v. a. Kärstna val

laval. (29087) 
H e n d r i k s o n , Aleksander Kääriku p., 

v. a. Tuhalaane vallaval. (29087) 
K o o d r e s , Julie' Tõnise t., v. a. Vaste

mõisa vallaval. 1920 a. (29087) 
P u l l m a n n . Juuli Jaani t., v. a. Kaarli 

vallaval. 1919 a. (29087) 
R e i n o j a a n , Linda Konstantini t., v. a. 

Pärnu maak. poi. linna jsk. 23. 12. 19 a. 
nr. 7481. (29087) 

P r e i m a n n , Anton Karli p. 
J a l k o v i l e v , Evdokia Terenti t. 
P e e r a , Karl Karli p. 
M a t t i l a , Maria Aleiksandri t. 
L e b e d e v, Semjon Seim||oni p. 
S i im i n, Ivan Grigori p. 
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A d l e r , Johannes Karli p. 
K õ v a , Jüri Karli p. 
M u n a lk, Akna Augusti t. 
P a a v e l t s , Hans, nr. 1096. 
O t s , Jüri, nr. 542. 
P ä ä r d a , Jaan, nr. 982. 
K u l b u s c h , Juuli, nr. 201. 
M a rima nn , Hans, nr. 170. 
B a n ij a im, Johannes, nr. 274. 
ü u u t i m a n n, Johannes, nr. 56. 
L e i s , Esperia, v. a. Petseri maalk. poi. 1. 

jsk. 19. 10. 22 a. mr. 147.. 
S a«m m e I, Rudolf Gustavi p., v. a. Haanija 

vadaval. 14. 4. 20 a. nr. 1408. 
V a il , Iivan Peetri p., iv. a. Petseri valdav. 

20. 1. 20 a. nr. 112. 
M a h l a ! k , Ivan Kononi p., v. a. Petseri 

ivallaival. 18. 1. 20 a. nr. 369/1. 
F r o 1 o v - K i t s, Pavel, v. a. Petseri vai-

(laval. 7. 12. 20 a. nr. 60/33. 
V o s s e v, Nadeshda Stepan*.t., v. a*. Pet

seri valla vai. 8. 2. 21 a. nr. 15/44. 
T a im im, Feodor Semfioni p., v. a. Pet

seri vall aval. 15. 1. 20 a. nr. 14/6. 
V a h e r , Andrei Nikolai p., v. a. Petseri 

ivalilaval. 26. 1. 21 a. nr. 166/39. 
S u i t s i k , Maria Mihaili t., v. a. Petseri 

ivallaval. 25. 1. 21 a. nr. 200''37. 
M y i b a c h , Martin Hansu p., v. a. Saue 

ivaGlaval. 31. 12. 19 a. nr. 430. 
H o v e r, Ivan Semjomi p., v. a. Vilo vai-

laval. 28. 5. 23 a. nr. 146. 
1'11 alk, Feodor Nikita p., v. a. Meremäe 

vallaval. 17. 3. 20 a. nr. 75. 
V a l i n a , Feodor Tiimofei p., v. a. Pet

seri vallaval. 14. 2. 20 a. nr. 154. 
K u r a n o v , Vassili Pavli p.. v. a. Petseri 

vaüilaval. 15. 1. 20 a. nr. 336/1. 
S a l uim ä g i, Marike! Feodori p., v. a. 

iMereimäte vallaval. 3. 5. 23 a. nr. 217. 
S t a r s c h i , Ivan Konstantini p., v. a. 

Petseri vallaval. 5. 2. 20 a. nr. 110/8. 
M o lk r i d i n, Peeter Vassili p., v. a. Pet

seri maak. poi. 1. jsk. 16. 7. 23 a. nr. 190. 
L a c h n o v sik y, Viktor Mihkli p., v. a. 

Petseri maak. poi. 1. js)k. 24. 4. 20 a. 
nr. 957. i%'A 

A n u s c h !k i n, Vladimir Jaikobi p., v. a. 
Petseri vallaval. 1920 a. nr. 211/21. 

L i n t e r , Paul Adami p., v. a. Merennäe 
'vallaval. 13. 4. 23 a. nr. 134. 

S a r a p u u , Jegor Feodori p., v. a. Pet
seri vallaval. 12. 8. 20 a. nr. 61/53. 

S t o i k e r m a n n, Anastasia Ivani t., v. a. 
Pan üko vi ts ehi vallaval. 12. 2. 21 a. 

V11 k a r, Oskar Karli p.. v. a. Vilo valla
val 12. 5. 24 a. nr. 108/130224. 

K a m b e r g, Minna Jakobi t.. nr. 2067. 
K u t u s o v , Ivan Aleksei p., v. a. Petseri 

vallaval. 
K a s e h i n , Jegor Kusma p., nr. 254/1. 
L o i h o v a , Olga Vassili t , nr. 9799. 
U s a n o v , Feodor Olga p., nr. 4911. 
U s a n o v, Ivan Semmani p., nr. 8097. 
U s a u o v , Dani'1 Seimjoni p., nr. 7685. 
K u p t s o v, Aleksander Pavli p., nr. 6924. 
S h a r o v a, Pelageja Ivani t , nr. 3208. 
B li n o v , Prokofi Bmeiljani p., nr.. 47. 
B o d a g o v s k i , Mihail Alelksei p., nr. 48. 
M a ik s i im e n ik o v a, Natalija Filiipi t., 

nr. 18925. 
N a s c t i i v i i n a, Aleksandra Peetri t.. 

nr. 93. 
K i 1 e v, Sergei Ilja p., nr. 247. 
B a s clhfk o v, Dimitri Vassili p., nr. 83. 
M e t l i n, Ivan Vassili p., nr. 5172. 
F i r s a n o 'v a, Anna Vassili t , nr. 2633. 
K u t s eh i n i n , Ivan Romani p., nr. 9817. 
S p e t sh i jko v, Mihail Aleksei p., nr. 29. 
R õ s c h e n ik o v, Jegor Mihaili p., 

nr. 9587. 
P o d g r a m s ik y, I»van Mihaili p., 

nr. 2388. 
B o i k o v, Ivan Tlmof ei p„ nr, 96. 
D r o s d o v , Ignati Vassili p., nr. 9211. 
T s h e r n i t s k 1, Feodot Stepan! p., 

nr. 104/118. 
K u u s t e , Jegor, v. a. Slobodlka vallaval. 

mr. 1011. 
L a a n e o t s . Filip, v. a, Slobodka vallav. 

nr. 454. 
T u r t s o v, Alelksei, v. a. Mäe vallaval. 

nr. 85. 
L a b a t , Marie, v. a. Slobodlka vallaval. 

nr. 3000. 
S a a r e l a a n , Feodor, v. a. Slobodlka 

vallaval. nr. 49. 
K o t o v, Marie, v. a. -Slobodka vallaval. 

nr.. 315,7. 
S c h o r o c h o v, Semjon, v. a. Slobodlka 

vallaval. nr. 3745. 
L e p p o j a , Stepan, v. a. Slobodka val

laval. nr. 1016. 
O s j a, Alelksei, v. a. Slobodka vallaval. 

nr. 1606. 
K ü 11 i s a a r, Pauli, v. a. Slobodka vallav. 

nr. 315. 
L a a n e 1 i n d, Konstantin, v. a. Slobodlka 

vallaval. nr. 1116. 
K LI r e m ä g i, Aleksei, v. a. Järvesuu 

vallaval. nr. 233/65864. 
S a v j a l o v , Andrei, v. a. Külje vallaval. 

nr. 45. 
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K i r s e l , Ignati, v. a. Slobodka vallavai. 
nr. 78. 

G u s e v , Feodor, v. a. Külje valdaval, 
nr. 693. 

K a r n a s k , Nikita, v. a. Satserinna val
lavai. nr. 45. 

L a i d , Mihail, v. a. Satserinna vallavai. 
nr. 214. 

A u r i ik, Andrei, v. a. Slobodka valdaval, 
nr. 98. 

V i s n a k , Vassili, v. a. Slobodka valdav. 
nr. 34. 

R i t s l a n d , * Jaan, v. a. Mäe vallavai. 
nr. 444. 

P o o l a k , Aleksei, <v. a. Slobodka vai-
/lavad. nr. 1018. 

P o s c h l i n , Darija, v. a. Slobodka val
lavai. nr. 923. 

Ä r o , Peeter Gustavi p., v. a. Tartu 1. poi. 
2. jsk. 1922 a. 

M ü 11 e r s o n, Rudolf Jaani p., v. a. Tartu 
1. poi. 2. jsk. nr. 2354. 

P i n k a , Evald Karli p., v. a. Tartu 1. poi. 
2. jsk. 22. 8. 21 a. nr. 17868. 

Õfeva , Johannes Mihkdi ip., v. a. Palupera 
vallavai. 17. 12. 19 a. nr. 83. 

A u d o , Aliide Jaani t., v. a. Tartu 1. poi. 
3. Ä 20.- 11.-19 a, nr.- 216.. 

K u r u s k. Paul Gustavi p., v. a. Laasva 
'vallavai. 14. 3. 20 a. nr. 219. 

Mi Ih a i Ilo v a , Maria Mihaili t.. v. a. 
Irboska valdaval. 17. 3. 20 a. nr. 3521. 

M a k s, Jaan Jakobi p., v. a. Võru 1. poi. 
ülemal* 4. 12. 19 a. nr. 2499. 

T a im im, August Pauli p.. v. a. Narva 1. 
poi. ülemalt 1. 4. 24 a. nr. 411/111472. 

M a r v i t s , Hilda Kristjani t., v. a. Tall. 
il. poi. 2. jsk. 17. 4. 20 a. nr. 8806. 

G o r s c h a n o v , Elisaveta Ivani t., v. a. 
Skorjatina valdaval. 18. 9. 24 a. nr. 414. 

A s«t r e<m, Linda Kristjani t., v. a. Narva 
1. poi. ülemalt 28. 8. 22 a. nr. 298. 

Aja , Rudolf Karli ,p.. v. a. Narva 1. poi. ül. 
13. 12. 22 a. nr. 22509. 

P e n n a, Georg Jüri p., v. a. Narva 1. poi. 
lillemait 28. 2. 20 a. nr. 20588. 

P e n m a n n , Johannes Hansu p., v. a. 
Tall. I. poi. 6. jsk. 7. 8. 20 a. nr. 7694. 

K i i d e r, Selma Juhani t., nr. 117. 
S a r a p ik, Mihkel Madise p., v. a. Sauga 

vallavai. 30. 11. 20 a. nr. 678. 
M e t s a o t s , Konstantin Mihkli p., v. a. 

Pärnu maak. pod. linna jsk. 1924 a. 
nr. 553. 

L e m b e r g , Oskar Karli p.. v. a. Jõgisoo 
valdavad. 3. 2. 20 a. nr. 190. 

O 11 o,. Juuli Karli t., v. a. Kuksema vallav. 

R i i e i , Marie Jüri t, V. a. Vaikna valdav. 
28. 12. 19 a. nr. 420. 

E i n s e 1, Aleksander Jüri p., v. a. Piirsalu 
ivallaval. 1922 a. nr. 669. 

R e b a s , August Jaani p., v. a. Einmanni 
ivallaval. (21123) 

R o sadik, Karl Mihkli p., v. a. Kuksema 
vallavai. 9. 9. 20 a. nr. 380. (21123) 

M e i b om, Elisabeth Emilie t., v. a. 
Väätsa valdavad." (21123) 

Ni i m e i s t e r , Jüri Ado p., v. a. Vein-
Sarve vallavai. (21123) 

T r a k s i m a n n , Karl Peetri p., v. a. 
Veinjärve vallavai. (21123) 

T a m m i k , Hugo Ado P.. V. a. Kuksema 
vallavai. (21124) 

V ä i n j ä r v , Johannes Anna p., v. a. Ein-
imanni vallavai. (21124) 

J ä n e s , Aleksander Jüri p., v. a. Vein
järve valdavad. . (21124) 

S i l l a o t s . Madis Otto ip., v. a. Esna 
vallavai. (21124) 

E l l m a n n , Hans Tõnu p., v. a. Veinjärve 
vallavai. (21124) 

K I e i s, Marie Tõnise t., v. a. Võhmuta 
valdaval. (21124) 

V e g e 8, Juudi Jakobi t., v. a. Albu val
daval. (21124) 

A m b o s , Amalie Otto t., v. a. Tall. 1. poi. 
4. jsk. (21124) 

M a a d e , Lilli Pauli t , v. a. Esna valdav. 
(21124) 

H e i d m e t s , Alfred Jakobi p., v. a. Albu 
valdaval. (21124) 

N a p p (Vaipjp), Aliide Mihkli t , v. a. Vein-
ijänve valdaval. (21124) 

Koimp, Arnold Gustavi p., v. a. Vao val
daval. (21124) 

L i i v , Paul Siimu p., v. a. Saue vallavai. 
(21124) 

N u h l k a t e r , Otto, v. a. Kuksema val
lavai, (21124) 

P i k s a a >r, Anette, v. a. Veinjärve val
lavai. (21124) 

K u r j a m a a , Mihkel Jüri P-, v. a. Albu 
valdaval. (21124) 

P i l t , Juuli Jüri t., v. a. Võhmuta vallav. 
(21123) 

R o o s e n b e r g, Friedrich Karli p., v. a. 
Veinjärve valdavad. (21123) 

G u t m a n n , Villem Hansu p., v. a. Albu 
vallavai. (21123) 

V o h l b r ü c k , Jüri Jüri p., v. a. Rapla 
ivallaval. 12. 2. 20 a. nr. 850. C21780) 

Pi'h-t, Johannes Mihkli p., v. a. Suure
mõisa vallavai. 25. 2. 21 a. nr. 21. 

(25541) 
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U u s t a l u, Jaan Hansu tp., v. a. Rapla 
ivallaval. 5. 1. 20 a. nr. 422. (21781) 

S c(huilt s, Emilie Jüri t, v. a. Rapla vai-
laval. 4. 5. 20 a. nr. 2255. (21782) 

p i i t s , Julhan Jaani p., v. a. Kabala val-
laval. 30. 12. 19 a. nr. 182. (21783) 

Täin (ka, Julie Rosalie, v. a. Kuimetsa 
vallaval. 6. 7. 21 a. nr. 472. (22110) 

Tolhv e r, Julius Tooma p., v. a. BramaSte 
vallaval. 24. 4. 20 a. nr. 1271. <25540) 

S i n i k a s , Jakob Jaani p., v. a. Velise 
(vallaval. 24. 1. 21 a. nr. 511. (25991) 

E r v i n, Tonias Annuse 0., v. a. Velise val
laval. 2. 3. 20 a. nr. 247. (25992) 

Kuulutus. 
Harjumaakonna politsei Rapla jaosk. ülem 

kuulutab, et detsembri kuu lõpupäevadel 
leiti Rapla alevikust üks vana nahast raha
tasku vähese rahaga, mis hoiul Rapla politsei 
jaoskonna kantseleis, kust omanik võib selle 
kätte saada. 

Kui 30. detsembriks 1925 a. omanik ei 
ilmu, saab leitud rahaga ja rahataskuga tali
tatud B. Er. S. § 739 kohaselt. 

Raplas, 4, veebruaril 1925 a. Nr. 263. 
Politsei Rapla jaosk. ülem: J. Viikmaa. 

Teadaanne. 
Viru Maakonna politsei Jõhvi 

jaoskonna ülem annab teada, et 
17. veebr. 1925 a. kell 10 hom
mikul müüakse Järve vallas, 
Järve külas enampakkumise 
teel Mihkel Sikka päralt olev 
varandus, mis koosneb ühest 
nelja rattaga vankrist, raamatu
riiulist, lauast, riidekapist ja tugi
toolist, hinnatud 5750 m. peale, 
puhtakasumaksü sissenõudmi
seks. 

Müüdavaid asju võib näha 
oksjoni päeval 17. II. 25. 

Pakkumine algab hinnatud 
summast. 

Jõhvis, 5. veebr. 1925. Nr. 044592*. 

Jaoskonna ülem: Raukas. 
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• 

1 

G. SCHEEL & Ko. 
Tallinnas. 

A s u t a t u d 1884. a. 

. > ' 7'0..' ' ' " ;"- 70 'O 770 ; 
• 

, 

Toimetab kõiksugu pangaärilisi 
transaktsioone. 
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Tallinna Eesti Kirjastus-Ühisuse trükikoda, Pikk tän. 2. 
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